
2024 年 12 月 10 日 

お取引様 各位 

 

【年末年始休業のお知らせ】 

 

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

平素は格別のお引き立てをいただき、厚くお礼申し上げます。 

 

 さて、弊社におきましては誠に勝手ながら、以下の期間を休業とさせていただきます。 

皆様には大変ご不便をおかけいたしますが、何卒ご理解とご協力を賜りますようお願い申

し上げます。 

 

 

休  業  日   2024 年 12 月 28 日 (土 )～ 2025 年 1 月 5 日 (日 ) 

 

※ 2025 年 1 月 6 日(月)より、通常業務いたします。 

※ 休業期間中にいただいたお問い合わせは、1 月 6 日(月)以降に順次回答いたします。 

 

敬具 

 

 

 

 

 

 

 

〒569-0805 大阪府高槻市上田辺町 18-1  TEL：072-682-6881 


